

Deviz local de resurse №

Озеленение территории

Intocmit in prețuri curente 17.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7111020030200	Miner	h-om	0,90	46,12	41,51
2.	7129020012800	Pavator	h-om	208,80	46,12	9 629,86
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	194,82	46,12	8 985,10
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	194,79	46,12	8 983,71
5.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	7,60	46,12	350,51
		Total manopera				27 990,69

Materiale:

1.	00000021	Plante florale perene	buc	4 160,00	5,00	20 800,00
2.	0221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	15,96	0,00	0,00
3.	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	90,84	100,00	9 084,00
4.	1111000100003	Можжевельник, папоротник декоративные кустарники разные	buc	138,32	110,00	15 215,20
5.	11110001000126	Puieti arbusti rasinoase balot pamint Буксус обыкновенный "Buxus Sempervirens"	buc	4 602,69	80,00	368 215,20
6.	11110001000126 и	Puieti arbusti rasinoase balot pamint Бирючина обыкновенная	buc	712,80	100,00	71 280,00
7.	1111000100013	Plante florare perene	buc	47,84	125,00	5 980,00
8.	1212121212121	apa	m3	4,00	15,00	60,00
9.	1411122201336	Piatra bruta sortata r.magmatice pt.drums, anroc, pereuri	buc	10,00	10,00	100,00
10.	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	1,33	0,00	0,00
11.	2010102906996	Laturoaie rasin.(molid-brad), Gr18 mm L=1-1,25 m, lt=>7 cm	m	0,91	0,00	0,00
12.	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	1,33	0,00	0,00
13.	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	6,83	3,00	20,49
14.	2710503803166	Sirma moale obisnuita D=1,5 OL32 S 889	kg	9,11	13,00	118,43
15.	2830127303001a	Arbori Акация шаровидная "Tortuosa Nana"	buc	8,40	550,00	4 620,00
16.	28301273030016	Arbori Берёза плакучая "Betula Pendula"	buc	61,95	250,00	15 487,50

17.	2830127303001e	Arbori Ель голубая "Picea pungens Glauca"	buc	15,75	520,00	8 190,00
18.	2830127303001и	Arbori Ива плакучая	buc	21,00	220,00	4 620,00
19.	2830127303001к	Arbori Клён остролистный "Columnare"	buc	22,05	620,00	13 671,00
20.	2830127303001с	Arbori Сосна Крымская	buc	15,75	250,00	3 937,50
21.	2830127303001с a	Arbori Сакура	buc	42,00	500,00	21 000,00
22.	2830127303001т	Arbori Туя западная "Pyramidalis Compacta"	buc	181,65	400,00	72 660,00
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	23,10	15,00	346,50
		Total materiale de construcții				635 405,82
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	663 396,51
Отчисления на соц.мед.страх.	22,5 %	6 297,91
Транспорт материалов	5 %	31 770,29
Итого		701 464,71
Накладные расходы	5 %	35 073,24
Итого		736 537,95
Сметная прибыль	3 %	22 096,15
Итого		758 634,10
Total deviz:		758 634,10

Intocmit

Verificat

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)